
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «18» ноября 2020 г.                                                        № 554 
 

О проведении муниципального этапа 

 Всероссийского конкурса  

«Учитель года России -2021» 

 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области  от 

13 ноября 2020 г. №2819 «О подготовке и проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021», в целях выявления и 

поддержки творчески работающих педагогов, для пропаганды и 

распространения инновационного педагогического опыта 

приказываю: 

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель 

года России -2021 « (далее – Конкурс) в период с 1 декабря 2020 года 

по 1 февраля 2021 года. 

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятия отдел 

дошкольного и общего образования МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района» (Щербак О.В.) 

3. Утвердить порядок проведения Конкурса (Приложение 1) 

4. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса 

(Приложение 2) 

5. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению 

Конкурса (Приложение 3). 

6. Руководителям ОУ предоставить заявки об участии до 27 ноября 2020 

года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  МУ  «Управление  образования  

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Г.Головенко 

 


